



# УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



\_\_ сесія VIII скликання

## Р І Ш Е Н Н Я *ПРОЄКТ №* \_\_\_\_\_

м. Ужгород

### **Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік**

**07559000000**

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 78, 85 та пунктів 22 та 22<sup>2</sup> розділу 6 «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, статей 4, 15 і 28 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 року № 840-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за травень 2022 року закладів, підприємств, установ та організацій державної і комунальної власності», розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації 02.08.2022 № 626 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік щодо розподілу додаткової дотації з державного бюджету», враховуючи «Висновок про перевиконання загального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за січень-вересень 2022 року» 07.10.2022 № 561/33/03-20,

### **міська рада ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 3.
4. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду згідно з додатком 4.
5. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з додатком 5.

6. Затвердити зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році згідно з додатком 6.

7. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік згідно з додатком 7.

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перерозподілу залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року згідно з додатком 8.

9. Затвердити зміни до переліку видатків та об'єктів бюджету Ужгородської міської територіальної громади по залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року згідно з додатком 9.

10. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перерозподілу бюджету розвитку згідно з додатком 10.

11. Затвердити перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2022 році згідно з додатком 11.

12. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік по субвенціях та дотаціях з державного та інших місцевих бюджетів згідно з додатком 12.

13. Збільшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік в сумі 21 521 702 грн.

14. В додатку 7 «Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік» до рішення XXV сесії міськради VIII скликання «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» 29 вересня 2022 року № 914, найменування програми «Програма підтримки 1 Державного пожежно-рятувального загону Управління ДСНС України у Закарпатській області на 2021-2022 роки» читати як «Програма підтримки 1 Державного пожежно-рятувального загону Головного Управління ДСНС України у Закарпатській області на 2021-2022 роки».

15. «В додатку 11 «Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2022 році» до рішення XXV сесії міськради VIII скликання «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» 29.09.2022 № 914, назву видатків змінити:

з

«На ремонт будівлі за адресою м. Ужгород, вул. Бородіна, 22/2, яка є майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області, а саме надбудови 4 поверху будівлі»

на

«Реконструкція будівлі літери «А» з надбудовою цілісного майнового комплексу Закарпатського військового комісаріату (Закарпатського ОТЦК та СП) за адресою: вул. О. Бородіна, 22 в м. Ужгород».

16. Додатки 1-12 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

17. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (В. Білонка).

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

**Супровідна записка**  
**до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік»**

Враховуючи протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 06.10.2022 № 79 та від 21.10.2022 №80 та протокол комісії з питань ТЕБТНС 11.10.2022 №17, підготовлено наступні зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік. та протокол комісії з питань ТЕБТНС 11.10.2022 №17

Пропонується перерозподіл бюджетних призначень (додаток 3):

**виконкому** збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на «Програму організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки» у сумі 815 798 грн.;

**управлінню освіти** перерозподіляються бюджетні призначення між поточними та капітальними видатками на суму 200 000 грн. по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти»;

**управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення** перерозподіляються бюджетні призначення між поточними та капітальними видатками на суму 458 500 грн. по коду 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я» по Програмі "Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м. Ужгород на 2019-2023 роки";

**департаменту міської інфраструктури** зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку всього в сумі 12 550 000 грн., в т. ч.:

- по коду 1212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» в сумі 575 000 грн.;

- по коду 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства» по Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік в сумі 400 000 грн.;

- по коду 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» в сумі 3 250 000 грн.;

- по коду 1217321 «Будівництво освітніх установ та закладів» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» в сумі 4 556 200 грн.;

- по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки в сумі 3 768 800 грн. для балансування джерел фінансування ;

**департаменту фінансів та бюджетної політики** збільшити бюджетні призначення по загальному фонду по коду 3718710 «Резервний фонд міського бюджету» в сумі 11 734 202 грн.

За рахунок перерозподілу залишку коштів субвенції, яка збережена на рахунках міського бюджету станом на 01.01.2022 року та розподілена,

керуючись пунктом 22<sup>2</sup>, розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, провести наступний перерозподіл бюджетних призначень (додатки 7,8,9) та здійснити коригування проведених касових видатків:

**департаменту міської інфраструктури**

**зменшити** бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду), які розподілені за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам:

- по коду 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства», на «Програму економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік», по об'єкту «Капітальний ремонт будівлі під розміщення ВПО по вул. Дворжака, 49 м. Ужгород» у сумі 2 500 000 грн., у тому числі: за рахунок залишку коштів субвенції на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на 01.01.2022 року – 400 000 грн.; за рахунок залишку коштів субвенції на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери на 01.01.2022 – 2 100 000 грн;

- по коду 1212111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги», на «Програму економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» по об'єкту «Капітальний ремонт частини приміщень будівлі поліклініки під розміщення ВПО по вул. Сергія Мартина, 2 в м. Ужгород» у сумі 10 000 000 грн. за рахунок залишку субвенції на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери на 01.01.2022 р.

**збільшити** бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду):

- по коду 1213230 «Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану» на «Програму соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік» у сумі 12 500 000 грн. у тому числі по об'єктах:

- на «Капітальний ремонт будівлі під розміщення ВПО по вул. Дворжака, 49 м. Ужгород» у сумі 2 500 000 грн. (за рахунок залишку субвенції на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на 01.01.2022 у сумі 400 000 грн., за рахунок залишку коштів субвенції на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери на 01.01.2022 у сумі 2 100 000 грн.);

- на «Капітальний ремонт частини приміщень будівлі поліклініки під розміщення ВПО по вул. Сергія Мартина, 2 в м. Ужгород» у сумі 10 000 000 грн. (за рахунок залишку коштів субвенції на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери на 01.01.2022).

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 вересня 2022 року № 840-р «Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за травень 2022 року закладів, підприємств, установ та організацій державної і комунальної власності», розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації» 02.08.2022

№ 626 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022 рік щодо розподілу додаткової дотації з державного бюджету», за рахунок збільшення доходів, в частині іншої дотації за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації закладам комунальної форми власності, закладам освіти державної форми власності, що передані на фінансування з місцевих бюджетів, закладам спільної власності територіальних громад області, що перебувають в управлінні обласних рад на 626 793 грн. (додаток 1), збільшити бюджетні призначення (додаток 12):

**управлінню освіти** по загальному фонду бюджету по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 626 793 грн.

За рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету за січень-вересень 2022 року пропонується збільшити бюджетні призначення у загальній сумі 29 897 502 грн., з них загальний фонд на 15 469 502 грн., спеціальний фонд (бюджет розвитку), як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду на 14 428 000 грн., наступним головним розпорядникам (додаток 4):

#### **Виконкому**

- по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» всього в сумі 5 882 002 грн., (по загальному фонду бюджету у сумі 3 582 002 грн., спеціальному фонду у сумі 2 300 000 грн.), з них:

на «Програму організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки» у сумі 3 082 002 грн.;

на «Програму підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік» у сумі 2 800 000 грн., в т. ч.: 500 000 грн на поточні видатки та 2 300 000 грн на капітальні видатки;

**управлінню освіти** збільшити бюджетні призначення всього у сумі 1 578 000 грн (по загальному фонду бюджету у сумі 1 250 000 грн., спеціальному фонду (бюджету розвитку), як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду, в сумі 328 000 грн.), з них::

- по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» збільшити бюджетні призначення у сумі 1 250 000 грн. на поточні видатки ;

- по коду 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» на «Програму економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік» збільшуються бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду, в сумі 328 000 грн.

**управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення** по коду 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на «Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки» у сумі 4 150 000 грн. в т. ч.: 850 000 грн. на поточні видатки по загальному фонду та 3 300 000 грн. на капітальні видатки спеціального фонду (бюджет розвитку), як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду.

департаменту **фінансів та бюджетної політики** всього в сумі 18 287 500 грн, з них по загальному фонду– 9 787 500 грн та по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку - 8 500 000 грн:

- по коду 3718710 «Резервний фонд міського бюджету» по загальному фонду в сумі 9 787 500 грн;

- по коду 3719770 «Інші субвенції з міського бюджету» по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку, на «Реконструкцію будівлі літери «А» з надбудовою цілісного майнового комплексу Закарпатського військового комісаріату (Закарпатського ОТЦК та СП) за адресою: вул. О. Бородіна, 22 в м. Ужгород» в сумі 8 500 000 грн.

За рахунок перерозподілу бюджету розвитку (додаток 10) по **департаменту міської інфраструктури:**

зменшуються бюджетні призначення в сумі 425 000 грн. по коду 1212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік»;

зменшуються бюджетні призначення в сумі 3 343 800 грн. по коду 1217321 «Будівництво освітніх установ та закладів» по «Програмі економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік»;

збільшуються бюджетні призначення в сумі 3 768 800 грн. по коду 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» по «Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки».

**Заступник директора департаменту  
фінансів та бюджетної політики,  
начальник відділу планування та  
аналізу доходів**

**Оксана КЕНС**

Додаток 1  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік"

№ \_\_\_\_\_

### Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

(грн)

КОД	Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>10000000</b>	<b>ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ</b>	<b>30 290 000</b>	<b>30 290 000</b>		
<b>11000000</b>	<b>Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості</b>	<b>75 400 000</b>	<b>75 400 000</b>		
<b>11010000</b>	<b>Податок та збір на доходи фізичних осіб</b>	<b>75 400 000</b>	<b>75 400 000</b>		
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	14 900 000	14 900 000		
11010200	Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами	60 500 000	60 500 000		
<b>14000000</b>	<b>Внутрішні податки на товари та послуги</b>	<b>-10 100 000</b>	<b>-10 100 000</b>		
<b>14020000</b>	<b>Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>-3 500 000</b>	<b>-3 500 000</b>		
14021900	Пальне	-3 500 000	-3 500 000		
<b>14030000</b>	<b>Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)</b>	<b>-6 600 000</b>	<b>-6 600 000</b>		
14031900	Пальне	-6 600 000	-6 600 000		
<b>18000000</b>	<b>Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України</b>	<b>-35 010 000</b>	<b>-35 010 000</b>		
<b>18010000</b>	<b>Податок на майно</b>	<b>-17 010 000</b>	<b>-17 010 000</b>		
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	-4 100 000	-4 100 000		
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	-3 500 000	-3 500 000		
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	-4 600 000	-4 600 000		



КОД	Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	-4 600 000	-4 600 000		
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	-20 000	-20 000		
18011000	Транспортний податок з фізичних осіб	-100 000	-100 000		
18011100	Транспортний податок з юридичних осіб	-90 000	-90 000		
<b>18050000</b>	<b>Єдиний податок</b>	<b>-18 000 000</b>	<b>-18 000 000</b>		
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	-3 000 000	-3 000 000		
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	-15 000 000	-15 000 000		
<b>20000000</b>	<b>Неподаткові надходження</b>	<b>-392 498</b>	<b>-392 498</b>		
<b>22000000</b>	<b>Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності</b>	<b>-320 000</b>	<b>-320 000</b>		
<b>22010000</b>	<b>Плата за надання адміністративних послуг</b>	<b>-180 000</b>	<b>-180 000</b>		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань	-90 000	-90 000		
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	-90 000	-90 000		
<b>22090000</b>	<b>Державне мито</b>	<b>-140 000</b>	<b>-140 000</b>		
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	-50 000	-50 000		
22090200	Державне мито, не віднесене до інших категорій	-60 000	-60 000		
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України	-30 000	-30 000		
<b>24000000</b>	<b>Інші неподаткові надходження</b>	<b>-72 498</b>	<b>-72 498</b>		
<b>24060000</b>	<b>Інші надходження</b>	<b>-72 498</b>	<b>-72 498</b>		
24062000	Кошти, отримані від переможця процедури закупівлі/спрощеної закупівлі під час укладення договору про закупівлю як забезпечення виконання такого договору, які не підлягають поверненню учаснику	-72 498	-72 498		
<b>40000000</b>	<b>Офіційні трансферти</b>	<b>626 793</b>	<b>626 793</b>		
<b>41000000</b>	<b>Від органів державного управління</b>	<b>626 793</b>	<b>626 793</b>		
<b>41040000</b>	<b>Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам</b>	<b>626 793</b>	<b>626 793</b>		
41040400	Інші дотації з місцевого бюджету	626 793	626 793		
	<b>Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)</b>	<b>29 897 502</b>	<b>29 897 502</b>		
	<b>Разом доходів</b>	<b>30 524 295</b>	<b>30 524 295</b>		

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 2  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"  
№ \_\_\_\_\_

**Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік**

**07559000000**

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-2 136 500	2 136 500	2 136 500
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-2 136 500	2 136 500	2 136 500
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-2 136 500	2 136 500	2 136 500
X	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0</b>	<b>-2 136 500</b>	<b>2 136 500</b>	<b>2 136 500</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-2 136 500	2 136 500	2 136 500
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-2 136 500	2 136 500	2 136 500
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-2 136 500	2 136 500	2 136 500
X	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0</b>	<b>-2 136 500</b>	<b>2 136 500</b>	<b>2 136 500</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 3

до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"  
№ \_\_\_\_\_Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			<b>Виконком (головний розпорядник)</b>	<b>815 798</b>	<b>815 798</b>										<b>815 798</b>
0210000			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>	<b>815 798</b>	<b>815 798</b>										<b>815 798</b>
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	815 798	815 798										815 798
0600000			<b>Управління освіти (головний розпорядник)</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>				<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>				<b>-200 000</b>	<b>0</b>
0610000			<b>Управління освіти (відповідальний виконавець)</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>				<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>				<b>-200 000</b>	<b>0</b>
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	200 000	200 000				-200 000	-200 000				-200 000	0
0700000			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)</b>	<b>-458 500</b>	<b>-458 500</b>				<b>458 500</b>	<b>458 500</b>				<b>458 500</b>	<b>0</b>
0710000			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)</b>	<b>-458 500</b>	<b>-458 500</b>				<b>458 500</b>	<b>458 500</b>				<b>458 500</b>	<b>0</b>
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	-458 500	-458 500				458 500	458 500				458 500	0
1200000			<b>Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)</b>						<b>-12 550 000</b>	<b>-12 550 000</b>				<b>-12 550 000</b>	<b>-12 550 000</b>
1210000			<b>Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)</b>						<b>-12 550 000</b>	<b>-12 550 000</b>				<b>-12 550 000</b>	<b>-12 550 000</b>
1212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						-575 000	-575 000				-575 000	-575 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						-400 000	-400 000				-400 000	-400 000
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-3 250 000	-3 250 000				-3 250 000	-3 250 000
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-4 556 200	-4 556 200				-4 556 200	-4 556 200
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						-3 768 800	-3 768 800				-3 768 800	-3 768 800
3700000			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)</b>	<b>11 734 202</b>											<b>11 734 202</b>
3710000			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)</b>	<b>11 734 202</b>											<b>11 734 202</b>
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	11 734 202											11 734 202

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
			<b>УСЬОГО</b>	<b>12 291 500</b>	<b>557 298</b>				<b>-12 291 500</b>	<b>-12 291 500</b>				<b>-12 291 500</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 4

до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"  
№ \_\_\_\_\_

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду**

07559000000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			<b>Виконком (головний розпорядник)</b>	<b>3 582 002</b>	<b>3 582 002</b>				<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>				<b>2 300 000</b>	<b>5 882 002</b>
0210000			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>	<b>3 582 002</b>	<b>3 582 002</b>				<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>				<b>2 300 000</b>	<b>5 882 002</b>
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	3 582 002	3 582 002				2 300 000	2 300 000				2 300 000	5 882 002
0600000			<b>Управління освіти (головний розпорядник)</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>				<b>328 000</b>	<b>328 000</b>				<b>328 000</b>	<b>1 578 000</b>
0610000			<b>Управління освіти (відповідальний виконавець)</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>				<b>328 000</b>	<b>328 000</b>				<b>328 000</b>	<b>1 578 000</b>
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	1 250 000	1 250 000										1 250 000
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						328 000	328 000				328 000	328 000
0700000			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>				<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>				<b>3 300 000</b>	<b>4 150 000</b>
0710000			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>				<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>				<b>3 300 000</b>	<b>4 150 000</b>
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	850 000	850 000				3 300 000	3 300 000				3 300 000	4 150 000
3700000			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)</b>						<b>8 500 000</b>	<b>8 500 000</b>				<b>8 500 000</b>	<b>8 500 000</b>
3710000			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)</b>						<b>8 500 000</b>	<b>8 500 000</b>				<b>8 500 000</b>	<b>8 500 000</b>
3719770	9770	0180	Інші субвенції з міського бюджету						8 500 000	8 500 000				8 500 000	8 500 000
3700000			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)</b>	<b>9 787 500</b>											<b>9 787 500</b>
3710000			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)</b>	<b>9 787 500</b>											<b>9 787 500</b>
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	9 787 500											9 787 500
			<b>УСЬОГО</b>	<b>15 469 502</b>	<b>5 682 002</b>				<b>14 428 000</b>	<b>14 428 000</b>				<b>14 428 000</b>	<b>29 897 502</b>

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів миського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

**Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік**

**07559000000**  
(код бюджету)

**1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів**

(грн)

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
<b>I. Трансферти до загального фонду бюджету</b>		<b>626 793</b>
07100000000	<i>Обласний бюджет</i>	
41040400	<i>Інші дотації з місцевого бюджету</i>	626 793
<b>II. Трансферти до спеціального фонду бюджету</b>		
07100000000	<i>Обласний бюджет</i>	
x	<b>УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:</b>	<b>626 793</b>
x	<i>загальний фонд</i>	<b>626 793</b>
x	<i>спеціальний фонд</i>	<b>0</b>

**2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам**

(грн)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
<b>I. Трансферти із загального фонду бюджету</b>			<b>4 397 800</b>
07100000000		<i>Обласний бюджет</i>	
		<i>Державний бюджет</i>	
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	4 397 800
<b>II. Трансферти із спеціального фонду бюджету</b>			<b>10 800 000</b>
		<i>Державний бюджет</i>	
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	2 300 000
07100000000		<i>Обласний бюджет</i>	
3719770	9770	Інша субвенція з місцевого бюджету	8 500 000
x		<b>УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:</b>	<b>15 197 800</b>
x		<i>загальний фонд</i>	<b>4 397 800</b>
x		<i>спеціальний фонд</i>	<b>10 800 000</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 6  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"  
№ \_\_\_\_\_

**Зміни обсягів  
капітальних вкладень бюджету Ужгородської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів  
у 2022 році**

**07559000000**  
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування інвестиційного проєкту	Загальний період реалізації проєкту, (рік початку і завершення)	Загальна вартість проєкту, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету всього, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету у 2022 році, гривень	Очікуваний рівень готовності проєкту на кінець 2022 року, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1200000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури</b> <i>(головний розпорядник)</i>					<b>-10 700 000</b>	
<b>1210000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>					<b>-10 700 000</b>	
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водогону по вул. Гагаріна	2021-2022	10 398 556	10 398 556	-3 250 000	
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво автономної міні-котельні на твердому паливі для ЗДО №8 по вул.Грушевського, 29А	2021-2022	3 058 656	3 058 656	-4 050 000	
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 7 Ужгородської міської ради Закарпатської області	2021-2022	3 058 660	3 058 660	-450 000	
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для Дошкільного навчального закладу № 26 загального розвитку Ужгородської міської ради Закарпатської області	2020-2022	3 188 047	3 188 047	-2 500 000	
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Будівництво міні-котельні для Ужгородської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 6 імені В. С. Гренджі-Донського по вул. Одеська, 15 Ужгородської міської ради Закарпатської області	2021-2022	3 716 652	3 716 652	-450 000	
<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>Усього</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>-10 700 000</b>	<b>х</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН



Додаток 7  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади  
на 2022 рік"

№ \_\_\_\_\_

## Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2022 рік

**07559000000**

( код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			<b>Виконком</b> (головний розпорядник)			6 697 800	4 397 800	2 300 000	2 300 000
0210000			<b>Виконком</b> (відповідальний виконавець)			6 697 800	4 397 800	2 300 000	2 300 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік	Рішення XII сесії VIII скликання 28.10.2021 № 468	2 800 000	500 000	2 300 000	2 300 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 2022-2024 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021 №314	3 897 800	3 897 800		
0600000			<b>Управління освіти</b> (головний розпорядник)			328 000	200 000	128 000	128 000
0610000			<b>Управління освіти</b> (відповідальний виконавець)			328 000	200 000	128 000	128 000
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	0	200 000	-200 000	-200 000
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	328 000		328 000	328 000
0700000			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення</b> (головний розпорядник)			4 150 000	391 500	3 758 500	3 758 500
0710000			<b>Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення</b> (відповідальний виконавець)			4 150 000	391 500	3 758 500	3 758 500
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	4 150 000	850 000	3 300 000	3 300 000
0712152	2152	0763	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я	Програма "Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у м.Ужгород на 2019-2023 роки"	Рішення XXXVI сесії VII скликання 30.05.2019 № 1583	0	-458 500	458 500	458 500
1200000			<b>Департамент міської інфраструктури</b> (головний розпорядник)			-12 550 000	0	-12 550 000	-12 550 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1210000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>			<b>-12 550 000</b>	<b>0</b>	<b>-12 550 000</b>	<b>-12 550 000</b>
1212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-1 000 000		-1 000 000	-1 000 000
1212111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-10 000 000		-10 000 000	-10 000 000
1213230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану	Програма соціального захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2022 рік	Рішення XIX сесії VIII скликання 28.04.2022 № 707	12 500 000		12 500 000	12 500 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-2 900 000		-2 900 000	-2 900 000
1217310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-3 250 000		-3 250 000	-3 250 000
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік	Рішення XIV сесії VIII скликання 16.12.2021 № 543	-7 900 000		-7 900 000	-7 900 000
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>-1 374 200</b>	<b>4 989 300</b>	<b>-6 363 500</b>	<b>-6 363 500</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Додаток 8  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"  
№ \_\_\_\_\_

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перерозподілу залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року**

**07559000000**  
(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						0	0				0	0
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						0	0				0	0
1212111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги						-10 000 000	-10 000 000				-10 000 000	-10 000 000
1213230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану						12 500 000	12 500 000				12 500 000	12 500 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						-2 500 000	-2 500 000				-2 500 000	-2 500 000
			<b>УСЬОГО</b>						<b>0</b>	<b>0</b>				<b>0</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Зміни до переліку видатків та об'єктів бюджету Ужгородської міської територіальної громади по залишку коштів субвенцій з державного бюджету станом на 01.01.2022 року

**07559000000**  
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації і видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт та придбання обладнання	Разом	Загальний фонд			Спеціальний фонд, бюджет розвитку		
						Усього	в т.ч.		Усього	в т.ч.	
							Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери		Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проектів та розвиток об'єктів соціально-культурної сфери
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)		0				0	0	0
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)		0				0	0	0
1212111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Капітальний ремонт частини приміщень будівлі поліклініки під розміщення ВПО по вул.Сергія Мартина, 2 в м.Ужгород	-10 000 000				-10 000 000		-10 000 000
1213230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану	Капітальний ремонт частини приміщень будівлі поліклініки під розміщення ВПО по вул.Сергія Мартина, 2 в м.Ужгород	10 000 000				10 000 000		10 000 000
1213230	3230	1070	Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєнного стану	Капітальний ремонт будівлі під розміщення ВПО по вул.Дворжак,49	2 500 000				2 500 000	400 000	2 100 000
1216090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт будівлі під розміщення ВПО по вул.Дворжак,49	-2 500 000				-2 500 000	-400 000	-2 100 000
			<b>УСЬОГО:</b>		<b>0</b>				<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 10

до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"

№ \_\_\_\_\_

Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок перерозподілу бюджету розвитку07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)						0	0				0	0
1210000			Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)						0	0				0	0
1212010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						-425 000	-425 000				-425 000	-425 000
1217321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-3 343 800	-3 343 800				-3 343 800	-3 343 800
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						3 768 800	3 768 800				3 768 800	3 768 800
			<b>УСЬОГО</b>						<b>0</b>	<b>0</b>				<b>0</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 11  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2022 рік"  
№ \_\_\_\_\_

**Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2022 році**

**07559000000**

(код бюджету)

(грн)

№ з/п	Назва адміністративно- територіальної одиниці / назва видатків	Сума, всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет Закарпатської області</b>	<b>8 500 000</b>		<b>8 500 000</b>
1.1	Реконструкція будівлі літери «А» з надбудовою цілісного майнового комплексу Закарпатського військового комісаріату (Закарпатського ОТЦК та СП) за адресою: вул. О. Бородіна, 22 в м. Ужгород	8 500 000		8 500 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік по субвенціях та дотаціях з державного та інших місцевих бюджетів**

**07559000000**

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
<b>0600000</b>			<b>Управління освіти (головний розпорядник)</b>	<b>626 793</b>	<b>626 793</b>		<b>626 793</b>								<b>626 793</b>
<b>0610000</b>			<b>Управління освіти (відповідальний виконавець)</b>	<b>626 793</b>	<b>626 793</b>		<b>626 793</b>								<b>626 793</b>
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	626 793	626 793		626 793								626 793
			<b>УСЬОГО</b>	<b>626 793</b>	<b>626 793</b>		<b>626 793</b>								<b>626 793</b>

Секретар ради

Арсен Мелкумян